

Reparare si inlocuire kit automatizare poarta batanta cu bariera de impact

I.D.: 58708950

Data publicarii	08.07.21	Coduri CPV	50610000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.956,05 RON - 7.956,05 RON

Descriere: Reparare si inlocuire kit automatizare poarta batanta cu bariera de impact : 1. Automatizare poarta batanta KRONO maxim 5m(brat dreapta) buc 1x1,697.15=1,697.15 lei; 2. Automatizare poarta batanta KRONO maxim 5m(brat stanga) buc 1x1,697.15 =1,697.15lei; 3. Unitate de comanda automatizare batanta buc 1x739.70 = 739.70lei; 4. Fotocelule raza 10m buc 2x174.20= 348.40 lei; 5. Telecomanda 4 canale buc 2x 88.40= 176.80lei; 6 . Canal radio buc 1x101.40 =101.40lei; 7. Lampa semnalizare buc 1x105.95 = 105.95lei; 8. Margine de siguranta DFWN CAME L=1500mm buc 2x399.75= 799.50lei; 9Instalare, materiale, consumabile, transport, cazare, diurna, punere in functiune, s.a. set 1x2,290.00 =2,290.00lei; Total lei fara TVA 7,956.05 Poarta batanta va fi cu protectie la impact. Serviciul va fi însoțit de certificate de calitate/conformitate pe fiecare produs si garantie pe lucrare conform legii.
